

NUPUR CYCLES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 5, GF, KH No. 128 & 129, KH-12, Arjun Gali, New Mandoli Industrial Area, Delhi- 110093
CIN: L37100DL2019PLC344788 **Website:** www.nupurcycles.com
E-mail ID: compliance@nupurcycles.com Tel : +91-8862704751

NOTICE OF 06th ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 06th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Nupur Recyclers Limited ("Company") will be held on Saturday, September 28, 2024 at 04:00 P.M. (IST) through video conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and the General Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, General Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022, General Circular No. 10/2022 dated 28th December 2022 and General Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/111 dated 15th January, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 05th January, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), for conducting AGM through VCI/OAVM, the AGM of the Company will be held through VCI/OAVM without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 of the Company will be sent only by electronic mode to those members, whose email ids are registered with the Company/RTA/Depository participant(s). Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report to the Members has been dispensed with vide above referred MCA Circulars and SEBI Circulars. However, pursuant to SEBI Circulars, the hard copy of annual report will be sent to those shareholders who request for the same by writing us at compliance@nupurcycles.com. The aforesaid documents will also be available on the Company's website www.nupurcycles.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and website of National Securities Depository Limited ("NSDL") website at https://www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the AGM through VCI/OAVM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of resolving the business under Section 103 of the Companies Act, 2013. The instructions for attending the AGM through VC and detailed manner of electronic voting are being provided in the Notice of AGM. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") and facility of e-voting system during the AGM ("e-voting") (collectively referred as "electronic voting") to eligible members as per applicable provisions on all the business items as set out in the Notice of AGM. The remote e-voting period commences on 25th September, 2024 at 9:00 A.M. and ends on 27th September, 2024 at 5:00 P.M. The members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 21st September, 2024, may cast their vote by Remote e-voting or by e-voting on the date of AGM. Members who have not cast their votes by remote e-voting will only be able to vote at AGM through E-Voting.

Members are requested to update their KYC in their folio(s), register their email addresses, and bank account details for receipt of dividend etc. or may intimate any changes if required. The process of registering/changing the same is mentioned below:

In case, Demat Holding	Please contact your DP and register email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.
------------------------	--

Members, who are holding shares in electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest for receiving the investor communications including Annual Report 2023-24 along with AGM Notice, by following the process referred above. For temporary registration of email for the purpose of receiving AGM Notice (including login details etc.) along with Annual Report for 2023-24, members may write to compliance@nupurcycles.com

If the email id is already registered with the Company/Depository, login details for e-voting will be sent on registered email address of the member. Same credentials should be used for attending the AGM through VC. For individual Members holding shares in electronic form with Depositories viz. NSDL and CDSL should log in through the websites of NSDL and CDSL, to cast the votes during the remote e-voting period. For further details and information about registration, please refer the notice of AGM.

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the electronic dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date of September 21, 2024, may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in the Notice of AGM or sending a request at evoting@nsdl.co.in.

The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide the electronic voting facility and VC facility. In case of any queries, including issues and concerns related to remote e-voting and voting at AGM you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. : 1800 1020900 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in

The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2023-24 will be sent to members in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

**By order of the Board of Directors
For Nupur Recyclers Limited**
 Sd/-
 Shilpa Verma
 Company Secretary & Compliance Officer

**Date : 04.09.2024
Place : New Delhi**

FEDERAL BANK

YOUR PERFECT BANKING PARTNER
 1001, Faiz Road, Arya Samaj Road Crossing, Karol Bagh, Delhi, New Delhi, Central Delhi, NCT of Delhi-110 005. Tel:91-11-28752984
 CIN: L65191KL1931PLC000368 **Website:** www.federalbank.co.in

NOTICE REGARDING LOCKER OPERATION

The Federal Bank Ltd, Karol Bagh Branch hereby gives notice that certain irregularities have been observed in the maintenance of locker(s) hired by persons whose details are furnished below. Notice(s) sent to the respective locker hirer(s) has/have been returned unserved. The locker hirer(s)/other interested parties are hereby informed that in case they fail to regularize the locker arrangement by visiting the Branch, within 15 days from the date of this notice, Bank will be constrained to force open the locker(s) and take necessary further actions, as the Bank may deem fit, at the cost and expenses of the locker hirer(s).

Locker No.	Name & Address of Hirer(s)
Locker No. MSJA049	Shaji Raphael, Perinchery House P O Chiyaram Thirissur Kerala-680026 and Jomy Johnson, Karakkada House Ekkandawarrier Road Manalattil Olur P O Thirissur Kerala - 680306
Locker No. MSJB093	Prem Ravi Verma, Flat No 6B Si Homes High Point Kollamkulam Vimala road Thrikkakara P O Kochi Kerala 682021 and Indira Ravi Dargam, 28/2439 Kousthuban Chambaka Housing Colony Nellikkode P O Kozhikode Kerala-673016
Locker No. MSJA058	Shamsher Bahadur Saxena, GC-28 'G' Block Hari Nagar Jail Road New Delhi 110058 and Amit Saxena, GC-28 'G' Block Hari Nagar Jail Road New Delhi-110058

DATED: 04.09.2024
Place: New Delhi
 Branch Head,
 For The Federal Bank Ltd., Karol Bagh Branch, New Delhi

SBEC SUGAR LIMITED

CIN: L15421UP1991PLC019160
Regd Off: Vill: Lohan Malapur, Teh: Baraut, Baghat, Uttar Pradesh-250611
Ph: 011-42504878
Email id: investors@sbecsugar.com, website: www.sbecsugar.com

INFORMATION REGARDING 30th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

Dear Member(s)

The 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of SBEC Sugar Limited will be held on **Saturday, the 28th September, 2024 at 11:00 A.M. (IST)**, through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM through VCI/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 and other documents required to be attached thereto, will be sent electronically to those members of the Company, whose e-mail address is registered with the Company/ Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd., Company's Registrar and Transfer Agent/ Depositories Participants/ Depositories. The Notice of AGM and the aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.sbecsugar.com and on the website of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com.

Manner of casting vote(s) through e-voting:
 Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised form, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic system will also be available at the AGM ("Insta Poll") and members attending AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.

Manner of registering/ updating e-mail addresses:

- For shares held in electronic form:** members are requested to register/ update their email addresses with their Depository Participants (DPs) where they maintain their demat accounts.
- For shares held in physical form:** Please provide Form ISR-1, Form ISR-2 and Form No. SH-13 (Nomination Form) duly filled as per the instructions stated therein along with the supporting documents to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), M/s Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd., Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangiri, Behind Local Shopping Complex, Near Dada Harshukdas Mandir, New Delhi -110062 or E-mail: beetalrta@gmail.com. The said forms are available on the website of the Company i.e., www.sbecsugar.com and its RTA www.beetalfinancial.com.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in Notice of the AGM including instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting/ e-voting during the AGM. Please write to the Company for any assistance.

For SBEC Sugar Limited
 Sd/-
Anil Kumar Goel
 Chief Financial Officer

Date: 04.09.2024

Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

Corporate Office: "CHOLA CREST" - C 54 & 55, Super B - 4, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600032, India. **Branch Office: 1st & 2nd Floor, Plot No. 6, Main Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi- 110 005**
Contact No: Mr. Vinay Kumar Gautam, Mob.No. 8287233717

CORRIGENDUM

This is in reference to the E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES published Under Section proviso to Rule 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. **Loan Account Nos. X0HEHD00001142898, HE02ELD0000003940 & X0HEHD00001356212** Late Renu Sharma Published in this news paper on **04-09-2024**.

Descriptions of the property / Properties Wrongly written:-
 ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PROPERTY BEARING NO. 17, BLOCK - 10, CONSTRUCTED ON PIECE OF LAND MEASURING 275 SQ.YDS., APPROX OR WHATSOEVER IS MORE OR LESS IN THE BOUNDARIES SITUATED AT SHAKTI NAGAR, DELHI WHICH IS BOUNDED AS UNDER:- EAST- MAIN ROAD WEST-ROAD 15. FT. WIDE NORTH -ROAD SOUTH -OTHERS PROPERTY NO. 10/16

Pls Read as :-
 ENTIRE GROUND FLOOR (WITHOUT TERRACE-ROOF RIGHTS) OF PROPERTY BEARING NO. 17, BLOCK - 10, CONSTRUCTED ON PIECE OF LAND MEASURING 275 SQ.YDS., APPROX OR WHATSOEVER IS MORE OR LESS IN THE BOUNDARIES SITUATED AT SHAKTI NAGAR, DELHI WHICH IS BOUNDED AS UNDER:- EAST- MAIN ROAD WEST-ROAD 15. FT. WIDE NORTH -ROAD SOUTH -OTHERS PROPERTY NO. 10/16

The Change Should Be Read As Part And Parcel Of The Earlier Publication.
Place :- Delhi/NCR **Sd/- (Authorised Officer)**
Date :- 05.09.2024 **For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited**

SAINIK FINANCE & INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 129, Transport Centre, Rohak Road, Punjabi Bagh, New Delhi - 110035
Corporate Office: 7th Floor, Corporate Office Tower, Ambience Mall, N.H.48, Gurugram-122002
E-mail: info@sainik.org **Website:** www.sainikfinance.com
CIN: L26912DL1991PLC045449
Telephone No.: -28315036/0124-2719000 **Fax No.:** 011-28315044/ 0124-2719100

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

- The 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the Sainik Finance & Industries Limited ("the Company") will be held on **Monday, 30th September, 2024 at 11:30 a.m.** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the ordinary and special business, as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA General Circulars and SEBI Circulars issued by them in this regard, without the physical presence of the Members at a common venue. The Members can join and participate in the AGM through VCI/OAVM facility only.
- The Notice of the AGM, Annual Report for the financial year 2023-2024 including Audited Annual Financial Statements for the financial year ended 31st March, 2024 ("Annual Report") has been sent by e-mail on Wednesday, 4th September, 2024 to those Members whose email addresses were registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository") and the Company's Registrar and Transfer Agent, Indus Sharecharge Private Limited (erstwhile known as Indus Portfolio Private Limited) (ISPL), in accordance with MCA Circulars and SEBI Circulars. The requirements of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars.
- The Notice of the AGM and the Annual Report are available on the website of the Company at http://sainikfinance.com/2024/SFIL_32nd%20Annual%20Report_2024.pdf and the website of BSE Limited at www.bseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.
- The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of AGM. Members participating through VCI/OAVM shall be counted for purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
- All members are also informed that:
 - the remote e-Voting shall commence on Thursday, 26th September, 2024 at 9:00 a.m. IST.
 - the remote e-Voting shall end on Sunday, 29th September, 2024 at 5:00 p.m. IST.
 - The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time as the same shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- A Person whose name is recorded in the Register of Members or in Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. **Tuesday, 24th September, 2024** may cast their vote electronically on the ordinary and special business, as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("remote e-Voting") of National Securities Depository Limited ("NSDL").
- The facility for e-voting system shall also be available at the AGM. The members attending the AGM, who has not casted their votes through remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-Voting system during the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC / OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-Voting system during the AGM.
- Any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM by e-mail and holding shares as on the Cut-off date i.e. **24th September, 2024**, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com; However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "forgot user details" password"
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000 or send a request at evoting@nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Sanapati Baghat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address legal.secretarial@sainikmining.com.

For Sainik Finance & Industries Limited
 Sd/-
Piyush Garg
Date: 4th September, 2024 **Company Secretary & Compliance Officer**

Aspire & Innovative IMPROVING LIVES

ASPIRE & INNOVATIVE ADVERTISING LIMITED
 (Formerly Known as Aspire & Innovative Advertising Private Limited)
CIN: L52601DL2017PLC321445
Regd. Office: C-4 Baldev Park, East Delhi, Shahdara, Delhi, India, 110051
Corp. Office: 2nd Floor, Plot No. -52, Sector-44, Gurugram, Haryana-122003
Email: cs@aspireinnovate.in, Phone Number: 0124-2213055
Website: www.aspireinnovate.in

NOTICE OF 07th ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Notice is hereby given that the 07th Annual General Meeting ("AGM") of Aspire & Innovative Advertising Limited ("the Company") will be convened on Monday, September 30, 2024 at 11:30 A.M. (IST) through VCI/OAVM facility to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM, as per the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder ("the Act") read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, circular no. 21/2021 dated December 14, 2021, circular no. 2/2022 dated May 5, 2022, circular no. 10/2022 dated December 28, 2022 and circular no. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/111 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated January 5, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India in this regard (hereinafter collectively referred as "Circulars"). The deemed venue of the 07th AGM shall be the Registered Office of the Company. As the 07th AGM is being convened through VCI/OAVM, physical presence of the Members at the venue is not required.

In Compliance with the above referred Circulars, Notice of the 07th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2024 will be sent, in due course, only by e-mail to those Members, whose e-mail address is registered with their respective Depository Participants ("DPs"). The requirement of sending physical copies of the Annual Report (including notice of the AGM) has been dispensed with vide above-mentioned Circulars. However, a Member may demand the hard/ soft copy of the same by writing to us at cs@aspireinnovate.in. Notice of the 07th AGM and Annual Report will also be made available on the Company's website www.aspireinnovate.in, Stock Exchange i.e. (National Stock Exchange of India Limited) website at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Manner to cast vote(s) and join AGM
 Remote e-voting (prior to 07th AGM) and e-voting (during the 07th AGM) facility will be provided to all Members to cast their votes on all the resolutions set out in Notice of the 07th AGM. Detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM will be provided in Notice of the 07th AGM.

Members can join and participate in the 07th AGM through VCI/OAVM facility only. Members participating through VCI/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning quorum under Section 103 of the Act. Detailed instructions for joining the AGM through VCI/OAVM will be provided in the Notice of the 07th AGM.

The Company has appointed NSDL as the agency to provide e-voting facility. In case of any query regarding e-voting, Members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at 022 - 4886 7000 or send request at evoting@nsdl.com or write an e-mail to the Company Secretary and Compliance Officer at the Company at cs@aspireinnovate.in.

Manner to register e-mail address and other KYC details
 Members holding shares in Demat form are advised to register/update the particulars of their e-mail address, bank account, change of postal address and mobile number etc. to their respective DPs. The e-mail address registered with the DPs will be used for sending all the communications.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company.

For and on behalf of
Aspire & Innovative Advertising Limited
 Sd/-
Rakesh
Date: September 5, 2024
Place: New Delhi
Company Secretary and Compliance Officer

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Fortieth (40th) Annual General Meeting of PUSHPA BUILDERS LIMITED will be held on **Monday, 30th September, 2024 at 03:30 P.M.** at A-381, Upper Ground Floor Defence Colony, New Delhi 110024 in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 to transact the following business(es):

Background:
Pushpa Builders Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 (IBC) in terms of Order passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), New Delhi Bench with effect from 20th September, 2022.

In view of same, the Annual General Meeting is being convened by the Resolution Professional as the powers of the Board have been suspended and the same is vested with the Resolution Professional, Mr. Sanjay Mehra as per Section 17 of the IBC 2016.

ORDINARY BUSINESS:

- Adoption of Audited financial statement**
 To receive consider and adopt the Audited financial statement of the company for the Financial Year ended March 31, 2024, together with the Auditor report and Board report.

NOTE:-
 The necessary documents for attending the meeting can be taken from this link <https://drive.google.com/drive/folders/1CEmFRWISBh5v-Khm-pLZ16Rj94qih7usp?usp=sharing>

For PUSHPA BUILDERS LIMITED
 (Company under Corporate Insolvency Resolution Process)
 Sd/-
Sanjay Mehra
Date: 05.09.2024 **IP Regn No.: IBB/IFA-001/IP-P01818/2019-20/12784**
Place: Delhi **Resolution Professional**

GENUS PRIME INFRA LIMITED

(Formerly Gulshan Cherrill Limited)
CIN: L24117UP2009PLC032810
Regd. Office: Near Moradabad Dharan Kanta, Karol Road, Haridwar, Moradabad-244001 (U.P.)
Phone: 0591 2511242 **Website:** www.genusprime.com **Email:** cs@genusprime@gmail.com

Notice of Annual General Meeting and E-Voting Information

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Genus Prime Infra Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, September 27, 2024 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the SEBI in this regard (collectively referred to as "applicable circulars") to transact the business as set out in the Notice of AGM. The Members can join the AGM in the VCI/OAVM mode 30 minutes before and after the scheduled time of the commencement of AGM by following the procedure mentioned in the Notice of AGM in accordance with the applicable circulars; the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 have been sent on September 04, 2024 to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on website of the Company at www.genusprime.com, website of the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evoting.nsdl.com and website of the Stock Exchange at www.bseindia.com. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, and applicable circulars, members holding shares as on the cut-off date i.e. **September 20, 2024** may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through remote e-voting or e-voting during the AGM. The detailed procedure or instructions for voting are contained in the Notice of AGM in this regard. The Members are hereby informed that:

- The remote e-voting shall commence on **Tuesday, September 24, 2024 at 9:00 a.m. (IST)** and end on **Thursday, September 26, 2024 at 5:00 p.m. (IST)**. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5:00 p.m. (IST) on **September 26, 2024**.
- It is hereby clarified that it is not mandatory for a Member to vote using the remote e-voting facility. Members have also an option to cast their vote through e-voting by attending the AGM. Members can opt for only one mode of voting. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. **Friday, September 20, 2024** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. A person, who is not a Member as on the said cut-off date, should treat this Notice or Notice of AGM for information purposes only.
- Any person who has acquired shares of the Company and become member after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. **Friday, September 20, 2024** may obtain login ID and password by sending a request to the Company at cs@genusprime.com or to the RTA at rtainfo@nsdl.com. However, if a person is already registered with CDSL for voting through existing login ID and password can be used for casting vote.
- The shareholders, who are present in the AGM through VCI/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system available during the AGM.
- Member participating through the VCI/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- In case of any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting system, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write email to helpdesk.evoting@nsdl.com or contact toll free no. 1800 2255 33.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be Mr. Rakesh Dahi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 23rd Floor, Marathon Tower, Malafal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@nsdl.com or call toll free no. 1800 22 55 33.
- The Company has appointed Ms. Komal Praticing Company Secretary (PCS No.11636, CP No.17357) (Ms. Komal & Associates), of Delhi, as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process prior to the AGM and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Saturday, September 21, 2024 to Friday, September 27, 2024** (both days inclusive) for the purpose of AGM.

**By order of the Board of Directors
For Genus Prime Infra Limited**
 (Formerly Gulshan Cherrill Limited)
 Sd/-
Jeevan Kumar
Company Secretary

Place: Moradabad
Date: September 04, 2024

BEETEL TELETECH LIMITED

Regd. Office: First Floor, Plot No. 16, Udyog Vihar Phase IV, Gurgaon - 122015, Haryana, India
Corporate Identification Number: U32204HR1999PLC402204
Ph. No. +91 124 4823500 and Fax No. +91 124 4146130
Website: www.beetel.in, **email:** legal.secretarial@beetel.in

NOTICE OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Beetel Teletech Limited ("the Company") will be held on Friday, 27th day of September, 2024 at 3:00 P.M. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder read with General Circular Nos. 14/2020 (dated 8th April, 2020), 17/2020 (dated 13th April, 2020), 20/2020 (dated 5th May, 2020), 02/2021 (dated 13th January, 2021), 19/2021 (dated 8th December, 2021), 21/2021 (dated 14th December, 2021), 02/2022 (dated 5th May, 2022), 10/2022 (dated 28th December, 2022) and 09/2023 (dated September 25, 2023) respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for FY 2023-2024 (for the financial year ended 31st March, 2024) of the Company have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Registrar & Transfer Agent of the Company or Depository Participant(s) as on Friday, August 30, 2024. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 04th September, 2024. Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular(s). The Notice of AGM and the Annual Report for FY 2023-2024 are available on the website of the Company at www.beetel.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in physical mode or who have not updated their e-mail addresses with the Company/ RTA can cast their vote through remote e-voting or through e-voting during AGM by registering their email ID. Members are requested to update their e-mail addresses by sending email request at admin@mcregistrars.com and / or legal.secretarial@beetel.in along with scanned copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Member, self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (example Aadhaar, Driving License, Election Identity Card, Passport). Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their e-mail addresses with the relevant Depository Participants. The Notice of the AGM contains the instructions regarding the manner, in which shareholders can cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of AGM. After update of email ID, members may obtain the USER ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and MCA Circular(s), the Company has availed the electronic voting services from National Securities Depository Limited ("NSDL") and the Company has appointed Mr. Abhishek Lamba (CP No. 13754), Partner of M/s CL & Associates, Company Secretaries or failing him, Mr. Harish Chawla (CP No. 15492), Partner of M/s CL & Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer for AGM to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

All members are informed that:

- The Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting facility will be available during the following voting period:
 Commencement of remote

ग्रेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण
प्लॉट संख्या-01, सेक्टर-नौलेख प्लॉट-4, ग्रेटर नौएडा सिटी,
जिला गौतम बुद्ध नगर (उम्रोए)

सार्वजनिक सूचना

ग्रेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण के अन्तर्गत M/s Capital Infratechomes Pvt. Ltd. मूल्यांकन संख्या-GH-12A/2, Sector-01, Greater Noida को विनॉक 05.08.2021 को मानवीय स्वीकृति प्रदान की गयी थी। तदोपरान्त विकासकर्ता द्वारा (Group Housing Project) का मासिक अधिकार प्रमाण-पत्र वहाँ औत्पत्ताईन के माध्यम से आवेदन किया गया है, जिसका आवेदन संख्या-CC-8701 विनॉक 12.07.2024 है। तत्कम में UP-Apartment Act-2010, Amendment 2013 के Section 7 & Sub Section-B के अन्तर्गत परियोजना के आवेदोके से आपन/सुभाय आमंत्रित किये जाने का प्रवचन है। इस सम्बन्ध में विकासकर्ता द्वारा प्रस्तुत स्वीकृति माफिप एप्लि Decalarations as per UP Apartment Act-2010 परीक्षण किसी भी सखीवतिस में सुकृष्ट 9:30 से साय 6:00 बजे के मध्य निम्नलिखित विभाग में तथा प्राधिकरण की वेबसाइट पर किया जा सकता है।

अनः उपरोक्त परियोजना के आवेदोके द्वारा Sanction Map एप Declerations as per UP Apartment Act-2010 के सम्बन्ध में सूचना प्रकटित करने के 30 दिने के अन्दर आपनिवा,सुभाय आमंत्रित की जाती है। उपरोक्त के निमित्तय अपनी आपनिवा लिखित रूप में अपने आवेदन पत्र, नाम, पता एवं दूरभाष नम्बर के साथ कार्यालय समय व काबयविस में ग्रेटर नौएडा प्राधिकरण के मुख्य प्रशासिक कार्यालय, मूल्यांक संख्या-1, नौलेख प्लॉट-4, ग्रेटर नौएडा में लिखत मास्रव्यकन (निवेदन/वास्तु) को सम्बोधित करते हुए सूचना प्रकाशित होने के 30 दिनेके के अन्दर जमा कराया जा सकता है।

मास्रव्यकन (निवे)े/वास्तु)े
ग्रेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण

South West Pinnacle

साउथ वेस्ट पिनेकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत एवं निगमित कार्यालय ग्राउंड फ्लोर, प्लॉट नं.15, सेक्टर-44, पुरुआम-122003 फोन: +91 124 4235400, सीआइएफ: L13203HR2006PLC049480 ईमेल: investors@southwestpinnacle.com, वेबसाइट: www.southwestpinnacle.com

18वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और बुक क्लोजर, रिक्त तिथि, रिमोट ई-वोटिंग और अंतिम लमांश के बारे में जानकारी

इसके द्वारा यह सूचना दी जाती है कि:

- मेसर्स साउथ वेस्ट पिनेकलएक्सप्लोरेशन लिमिटेड (“कंपनी”) के सदस्यों की 18वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 को अपराह्न 03:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (“वीसी”) सुविधा/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (“ओवीएम”) के माध्यम से केवल साधारण और विशेष व्यवसाय को पूरा करने के लिए आयोजित की जाएगी, जैसा कि एजीएम की सूचना में निर्धारित है।
- कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र 14 /2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020, 10 /2022 दिनांक 28 सितंबर, 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 (सामूहिक रूप से “एमसीए परिपत्र”) के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतियुक्ति और विनियम 2020 (“सेबी परिपत्र”) दिनांक 12 मई, 2020 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआइआर /2023 /167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 के अनुसार। रिक्त एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है, इसलिए कंपनी ने वित्त वर्ष 2023–24 के लिए एक्यूजुअल वार्षिक रिपोर्ट के लिंक के साथ 18वीं एजीएम की सूचना प्रकाश, 05 सितंबर को भेज दी है। 2024 तक केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से, उन सदस्यों को लिंक ई-मेल पर कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट /डिवायिडरी के साथ पंजीकृत है।
- इसके अतिरिक्त, वित्तीय वर्ष 2023–24 के लिए कंपनी की एक्यूजुअल वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें अन्य बावों के साथ-साथ 18वीं एजीएम की सूचना और व्याख्यात्मक विवरण शामिल हैं, कंपनी की वेबसाइट www.southwestpinnacle.com पर उपलब्ध है और साथ ही नेशनल स्टॉक एक्सचेंज और बींसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है, जिस पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, यानी www.bseindia.com इसकी एक प्रति नेशनल सिंक्रोसटीज डिवायिडरी लिमिटेड (“एनएसडीएल”) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।
- सामय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा आम बैठक में जारी सचिवीय मानक-2 तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आदेश/एक) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुयायन में, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम से पहले और उसके दौरान सामान्य व्यवसाय तथा विशेष व्यवसाय के संबंध में नेशनल सिंक्रोसटीज डिवायिडरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित “रिमोट ई-वोटिंग” तथा “ई-वोटिंग” सुविधा प्रदान कर रही है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- वीसी/ओवीएम के माध्यम से भाग लेने के लिए अनुरोध तथा वार्षिक आम बैठक से पहले या उसके दौरान दूरस्थ ई-वोटिंग की प्रक्रिया, जिसमें मौखिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य या जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट कैसे डाल सकते हैं, आदि की जानकारी 18वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के भाग के रूप में प्रदान की गई है।
- रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 24 सितंबर, 2024 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग गुरुवार, 26 सितंबर, 2024 को साय 5:00 बजे समाप्त होगी।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या एजीएम में वोट करने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि शुक्रवार 20 सितंबर, 2024 है।
- कोई भी व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी के शेयर खरीदता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी 20 सितंबर, 2024 तक शेयर रखता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पारवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, अगर कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा ग्लोबल आईडी और पारवर्ड का इस्तेमाल वोट डालने के लिए किया जा सकता है। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे एजीएम की सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।
- सदस्य सूचना ध्यान दें कि: ए) मतदान के लिए उपयुक्त तिथि और समय के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी, नई ई-वोटिंग प्रणाली की सुविधा एजीएम के दौरान भी उपलब्ध करायी जाएगी। बी) सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम में वोट से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगेय और डी) व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या जानकारीअंतों द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि पर दर्ज है, केवल नही एजीएम से पहलेके दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने में शामिल होगा।
- किसी भी प्रश्न के मामले में, आप <http://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध श्रेयधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (“फ़ॉक्स”) और श्रेयधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या एनएसडीएल से ईमेल द्वारा evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।
- निम्न सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहभागीता की आवश्यकता है, वे एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।

- इसके अलावा कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स कॉर्पोरेशन एप्लिसिएशंस के मासिक श्री कृष्ण कुमार सिंह को सांख्यिक निरूपक नियुक्त किया है, ताकि वे रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली को जांच कर सकें और साथ ही एजीएम के दौरान निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान कर सकें।
- एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम और स्क्रीनशॉट्स उनकी रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.southwestpinnacle.com पर और एक्सटेंडिड स्टॉक एक्सचेंज और बींसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी डाली जाएगी, जिस पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं यानी www.nseindia.com और www.bseindia.com।
- यदि सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहभागीता की आवश्यकता है, वे एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।
- इसके अलावा कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स कॉर्पोरेशन एप्लिसिएशंस के मासिक श्री कृष्ण कुमार सिंह को सांख्यिक निरूपक नियुक्त किया है, ताकि वे रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली को जांच कर सकें और साथ ही एजीएम के दौरान निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान कर सकें।
- एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम और स्क्रीनशॉट्स उनकी रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.southwestpinnacle.com पर और एक्सटेंडिड स्टॉक एक्सचेंज और बींसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी डाली जाएगी, जिस पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं यानी www.nseindia.com और www.bseindia.com।
- यदि सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहभागीता की आवश्यकता है, वे एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।
- इसके अलावा कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स कॉर्पोरेशन एप्लिसिएशंस के मासिक श्री कृष्ण कुमार सिंह को सांख्यिक निरूपक नियुक्त किया है, ताकि वे रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली को जांच कर सकें और साथ ही एजीएम के दौरान निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान कर सकें।
- एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम और स्क्रीनशॉट्स उनकी रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.southwestpinnacle.com पर और एक्सटेंडिड स्टॉक एक्सचेंज और बींसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी डाली जाएगी, जिस पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं यानी www.nseindia.com और www.bseindia.com।
- यदि सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहभागीता की आवश्यकता है, वे एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।
- इसके अलावा कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स कॉर्पोरेशन एप्लिसिएशंस के मासिक श्री कृष्ण कुमार सिंह को सांख्यिक निरूपक नियुक्त किया है, ताकि वे रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली को जांच कर सकें और साथ ही एजीएम के दौरान निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान कर सकें।
- एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम और स्क्रीनशॉट्स उनकी रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.southwestpinnacle.com पर और एक्सटेंडिड स्टॉक एक्सचेंज और बींसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी डाली जाएगी, जिस पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं यानी www.nseindia.com और www.bseindia.com।
- यदि सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहभागीता की आवश्यकता है, वे एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।
- इसके अलावा कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स कॉर्पोरेशन एप्लिसिएशंस के मासिक श्री कृष्ण कुमार सिंह को सांख्यिक निरूपक नियुक्त किया है, ताकि वे रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली को जांच कर सकें और साथ ही एजीएम के दौरान निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान कर सकें।
- एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम और स्क्रीनशॉट्स उनकी रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.southwestpinnacle.com पर और एक्सटेंडिड स्टॉक एक्सचेंज और बींसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी डाली जाएगी, जिस पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं यानी www.nseindia.com और www.bseindia.com।
- यदि सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहभागीता की आवश्यकता है, वे एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।

- सदस्य ध्यान दें कि आवक अधिनियम, 1961 के अनुसार, जैसा कि वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित किया गया है, लागू अमरा 01 अक्टू, 2020 से शेयरधारकों के कर्षों में कर घोष्य होगा और कंपनी को शेयरधारकों को देना लामाश पर निर्धारित दरों पर स्रोत पर कर कटौती करनी होगी। अधिक जानकारी के लिए, कृपया उक्त संचार को देखें जो कंपनी की वेबसाइट पर भेजा जा चुका है और जो एनएसई और कंपनी की वेबसाइट www.southwestpinnacle.com पर भी उपलब्ध है।
- फॉर्म 10F/15G/15H, धारा 196, 1971 के तहत दर्ताअंत, FPI पंजीकरण प्रमाणपत्र, कर निवास प्रमाणपत्र, कम कर प्रमाणपत्र और सचिव/रस्तावेज आदि 20 सितंबर, 2024 को या उसके पहले लिंक पर उपलब्ध किए जा सकते हैं ताकि कंपनी को लागू पत्रिकाएं प्राप्त कर कटौती दर निर्धारित संबंध में सक्षम बनाया जा सके। ऐसे मामलों में जहां रस्तावेजों की प्रति (जैसे, पैन कार्ड, पंजीकरण प्रमाणपत्र आदि) प्रदान की जाती है, प्रति शेयरधारकों या उसके अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता द्वारा स्वयं प्रमाणीत होनी चाहिए। 20 सितंबर, 2024 के बाद प्राप्त कर दर निर्धारण /कटौती से संबंधित जानकारी भी संचार पर विचार नहीं किया जाएगा।
- सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिए गए सभी नोट्स को ध्यानपूर्वक देखें, तथा विशेष रूप से वार्षिक आम बैठक में शामिल होने के लिए अनुरोध, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका या वार्षिक आम बैठक में मतदान करने के तरीके को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

निदेशक मंडल की ओर से बायड साउथ वेस्ट पिनेकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड

हस्ता/—
विकास जैन
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
सीआइएफ— 00049217

स्थान: पुरुआम
दिनांक: 05.09.2024

आईईसी एजुकेशन लिमिटेड
सीआइएफ: L174899DL1994PLC061053
पंजीकृत कार्यालय: ई-678, प्रथम तल, ग्रेटर कैलाश प्लॉट-11, नई दिल्ली-110048
वेबसाइट: WWW.IECGROUP.IN | ईमेल: CS@IECGROUP.INN

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों से आयोजित होने वाली 30वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एन/द्वारा सूचित किया जाता है कि: कंानी के सदस्यों की 30वीं वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’) शनिवार, 28 सितंबर, 2024 को सुबह 11:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (‘वीसी’)/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (‘ओवीएम’) के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना, कंपनी अधिनियम, 2013 (‘अधिनियम’) के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में, इस संबंध में 25 सितंबर, 2023 के एमसीए सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 और/या सेबी परिपत्र संख्या सेबी /एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआइआर/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2023 के साथ पृष्ठ जाने वाली है, और समय-समय पर जारी किए गए अन्य संबंधित परिपत्रों (जिन्हें सामूहिक रूप से ‘वर्ष परितंत्र कहा जाता है) के अनुसार, कंपनी की 30वीं वार्षिक आम बैठक (ई-एजीएम) बुलाने के नोटिस में निर्धारित अनुसार कारोबार करने के लिए, आयोजित की जायेगी।

उक्त परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने 30वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वित्त वर्ष 24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेज दी है, जिनके ईमेल पते कंपनी /रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (भारतीय) / डिवायिडरी/सिंक्रोसटीज (सीपी) के साथ पंजीकृत हैं। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की मौखिक प्रति सदस्यों द्वारा अनुरोध किये जाने पर उनके पंजीकृत पते पर भेजी जाएगी। उपरोक्त प्रलेख कंपनी की वेबसाइट <https://www.iecgroup.in/investor-relations> पर और स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) की वेबसाइट www.bseindia.com और www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध हैं। वित्त वर्ष 24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ नोटिस का प्रेषण 6 सितंबर, 2023 को पूरा हो गया है।

अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों और संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आदेश/एक/एक) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार, कट-ऑफ तिथि अर्थात् शनिवार, 21 सितंबर, 2024 के अनुसार शेयर रखने वाले सदस्यगण 30वीं एजीएम के माध्यम में निर्धारित व्यवसाय की वनों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपने वोट डाल सकते हैं। ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया / अनुरोध, 30वीं एजीएम की सूचना में समाहित है।

इस संबंध में, सदस्यों को आगे एन/द्वारा सूचित किया जाता है कि :

- क) सीडीएसएल (सेंट्रल डिवायिडरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड) को ई-वोटिंग सेवा प्रदाता के रूप में चुन नियुक्त किया गया है।
- ख) एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है।
- ग) रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 25 सितंबर, 2024 (सुबह 9:00 बजे आईएसटी) से शुरू होगी और शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 (साय 5:00 बजे आईएसटी) को समाप्त होगी।
- घ) ई-वोटिंग के उद्देश्य के लिए कट-ऑफ तिथि शनिवार, 21 सितंबर, 2024 होगी।
- ङ) इलेक्ट्रॉनिक साधनों से रिमोट ई-वोटिंग की शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी।
- च) बैठक में उपस्थित सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपने वोट नहीं डाले हैं और जिन्हें पेश करने से अन्याया प्रतिक्रिात किया गया है, वे एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। इस प्रकार एजीएम में मतदान के अनुरोध सूचना में दिए गए हैं।
- छ) जिन सदस्यों से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट डाले हैं, वे भी ई-एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं / भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें ई-एजीएम में फिर से वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- ज) एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी शनिवार, 21 सितंबर, 2024 को सदस्यों के रजिस्टर या डिवायिडरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल नही एजीएम में रिमोट-वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।
- झ) वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम की धारा 103 के तहत कंपनी की गणना के लिए गिना जाएगा।
- ञ) व्यक्ति जिन्होंने नोटिस भेजे जाने के बाद शेयर खरीदे हैं और कंपनी के सदस्य बन गए हैं और जो कट-ऑफ तिथि यानी शनिवार, 21 सितंबर, 2024 को पात्र शेयरधारक हैं, वे पंजीकृत ईमेल पते से helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुरोध भेजकर सीडीएसएल से पूरव आईडी और पारवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- ट) ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न /शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण सीडीएसएल के पृष्ठ: पूछे जाने वाले प्रश्न (‘फ़ॉक्स’) और ई-वोटिंग गुरु मूजुअल www.evotingindia.com/userdocs/FAQs.pdf पर देख सकते हैं।

- श्रेय रस्तागी, कंपनी सचिव, ई-216, प्रथम तल, ग्रेटर कैलाश, नई दिल्ली – 110065**
या cs@iecgroup.in पर ईमेल भेजें या 011-41052893 पर फोन से कॉल करें।
- कृते आईईसी एजुकेशन लिमिटेड**
हस्ता/—
नवीन गुप्ता
सीईओ

बीटेल टेलेकॉम लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: प्रेम टाल, प्लॉट नं. 16, उद्योग विहार फ्लॉ IV, गुरुग्राम 122015, हरियाणा, भारत

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : US2204HHR1999PLC042260
फोन : +91 124 4823500, फ़ैक्स : +91 124 4823400
वेबसाइट : www.beetel.in, ई-मेल : legal.secretarial@beetel.in

15वीं वार्षिक आम बैठक और वार्षिक रिपोर्ट के संबंध में सूचना

एन/द्वारा सूचना दी जाती है कि बीटेल टेलीकॉम लिमिटेड (“कंपनी”) के सदस्यों की 15वीं वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’) शनिवार, 28 सितंबर, 2024 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) पर, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (‘वीसी’)/ अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (‘ओवीएम’) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, ताकि बैठक बुलाने की सूचना (“सूचना”) में निर्धारित व्यवसायों का संचालन किया जा सके। कॉर्पोरेट कार्यों मंत्रालय (“एमसीए”) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 के अनुसार इस संबंध में एमसीए द्वारा जारी फिजले परिपत्रों के साथ पढ़ें (‘सामूहिक रूप से “एमसीए परिपत्र” के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतियुक्ति और विनियम बॉर्ड (“सेबी”) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सीएफडीपीओ-2/पी/सीआइआर /2023 /167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 को इस संबंध में सेबी द्वारा जारी अन्य परिपत्रों के साथ पढ़ें (‘सामूहिक रूप से “सेबी परिपत्र” के रूप में संदर्भित), कंमनियों को 30 सितंबर 2024 तक एक एक आम स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (‘वीसी’) या अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (‘ओवीएम’) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’) आयोजित करने की अनुमति है। इसलिए, उक्त परिपत्रों और कंपनी अधिनियम, 2013 (‘अधिनियम’) और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आदेश/याकत/एक) विनियम, 2015 (‘सूचीबद्धता विनियम’) के अनुसार, कंपनी की वार्षिक आम बैठक वीसी/ओवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। एमसीए और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में, 33वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023–24 की वार्षिक रिपोर्ट गुरुवार, 5 सितंबर 2024 को उन सदस्यों को ई-नेम द्वारा भेजी गई है, जिनके ई-मेल पते कंपनी /डिवायिडरी प्रिभागी/प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं।

एन/द्वारा सूचना दी जाती है कि बीटेल टेलीकॉम लिमिटेड (“कंपनी”) के सदस्यों की 15वीं वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’) शनिवार, 28 सितंबर, 2024 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) पर, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (‘वीसी’)/ अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (‘ओवीएम’) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, ताकि बैठक बुलाने की सूचना (“सूचना”) में निर्धारित व्यवसायों का संचालन किया जा सके। कॉर्पोरेट कार्यों मंत्रालय (“एमसीए”) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 के अनुसार इस संबंध में एमसीए द्वारा जारी फिजले परिपत्रों के साथ पढ़ें (‘सामूहिक रूप से “एमसीए परिपत्र” के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतियुक्ति और विनियम बॉर्ड (“सेबी”) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सीएफडीपीओ-2/पी/सीआइआर /2023 /167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 को इस संबंध में सेबी द्वारा जारी अन्य परिपत्रों के साथ पढ़ें (‘सामूहिक रूप से “सेबी परिपत्र” के रूप में संदर्भित), कंमनियों को 30 सितंबर 2024 तक एक एक आम स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (‘वीसी’) या अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (‘ओवीएम’) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’) आयोजित करने की अनुमति है। इसलिए, उक्त परिपत्रों और कंपनी अधिनियम, 2013 (‘अधिनियम’) और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आदेश/याकत/एक) विनियम, 2015 (‘सूचीबद्धता विनियम’) के अनुसार, कंपनी की वार्षिक आम बैठक वीसी/ओवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। एमसीए और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में, 33वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023–24 की वार्षिक रिपोर्ट गुरुवार, 5 सितंबर 2024 को उन सदस्यों को ई-नेम द्वारा भेजी गई है, जिनके ई-मेल पते कंपनी /डिवायिडरी प्रिभागी/प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं।

33वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023–24 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.aajantasoia.com पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर और भारतीय प्रतियुक्ति और वित्तीय रिपोर्टिंग डिवायिडरी लिमिटेड अर्थात् www.evoting.nsdl.com से डाउनलोड की जा सकती है। वार्षिक आम बैठक की सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

सदस्य निम्नलिखित लिंक के माध्यम से कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट भी देख सकते हैं : <https://aajantasoia.com/annual-reports-2/>-**रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के अनुरोध**— कंपनी अधिनियम, 2013 (‘अधिनियम’) की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (‘नियम’) के नियम 20 के साथ, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य वेदकों पर सचिवीय मानक (“एनएसए-2”) और भारतीय प्रतियुक्ति और विनियम बॉर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और सचिवीय आदेश/याकत/एक) विनियम, 2015 (‘सूचीबद्धता विनियम’) के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी अपने शेयरधारकों को एजीएम में फिर जाने वाले कारोबार के संबंध में रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के माध्यम से वोटिंग की सुविधा प्रदान करने संभव है और इस उद्देश्य के लिए, कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए नेशनल सिंक्रोसटीज डिवायिडरी लिमिटेड (“एनएसडीएल”) को नियुक्त किया है।

वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में है या डिवायिडरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि पर दर्ज है, वह रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठा सकता है। वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने और 33वीं एजीएम को एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह अपना वोट डालने के लिए उपस्थित होना और वोट देने के लिए प्रॉक्सी नियुक्त करने की सुविधा उपलब्ध नहीं है।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित मतदान अवधि के दौरान उपलब्ध होगी :

- रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति **शुक्रवार, 26 सितंबर, 2024** को साय 5:00 बजे (भा.मा.स.) तक
- शुक्रवार, 20 सितंबर, 2024 (कट-ऑफ तिथि) तक मौखिक प्रारण या अनौत्किक प्रारूप (डिमेंट) में शेयर धारण करने वाले सदस्य एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। जो सदस्य कट-ऑफ तिथि तक शेयर /प्रतियुक्ति धारण नहीं करते हैं उन्हें इस सूचना को केवल सूचना के रूप में लेना चाहिए।
- जो व्यक्ति एजीएम की सूचना भेजे जाने के पचास दिनों का सदस्य बन जाता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 20 सितंबर, 2024 को शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेजकर ग्लोबल आईडी तथा पारवर्ड प्राप्त कर सकता है। किन्तु यदि वह रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत है तो मतदान करने के लिए वह अपना ग्लोबल आईडी तथा पारवर्ड का प्रयोग कर सकता है।
- सदस्य ध्यान दें कि:
 - 26 सितंबर, 2024 को 5:00 बजे अप. के पश्चात रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा, इसके पश्चात सदस्य को इसे परिवर्तित करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
 - एमसीए परिपत्रों के सार्वभूम में जो सदस्य एजीएम में उपस्थित होने केवल वे ही एनएसडीएल वेडटर्मिन एप्लिकेशन से एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा प्राप्त करेंगे (हीवी के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम सूचना की टिप्पणियों में उल्लिखित है।)
 - जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर लिया है वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं किन्तु वे पुनः मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।
 - जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 20 सितंबर, 2024 तक सदस्यों के रजिस्टर या डिवायिडरी के लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान मतदान की सुविधा प्राप्त करने के पात्र होंगे।
- रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान मतदान से सम्बंधित प्रश्नों की पूछताछ के लिए www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सहाय्य पर उपलब्ध श्रेयधारकों हेतु निम्नलिखी आरखड व्बोथरस (एनएसटीए) तथा शेयरधारकों हेतु ग्लोबल आईडी व्बोथरस www.evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेजे अथवा टोल फ्री नं. 1800-1020-990 अथवा 1800244340 पर अपने वोट के अथवा सचिवीय विभाग से +91-1244823500, ई-मेल legal.secretarial@beetel.in पर संपर्क करें अथवा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर संपर्क करें।
- सदस्य विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के निदेश, रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए एजीएम की सूचना में उल्लिखित रिमोट वोटिंग को ध्यान से पढ़ें।

निदेशक मण्डल के लिए तथा उनकी ओर से बीटेल टेलीकॉम लिमिटेड

हस्ता/—
संजीव छाबड़ा
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यालय अधिकारी
(सीआइएफ. 08174113)

जगसता

6 सितंबर, 2024